
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 
DETERMINAZIONE 

 

N. 00504 del 09/04/2019 

 

 

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 
OGGETTO:  Utilizzo graduatoria generale di merito Concorso pubblico, n. 4 posti di dirigente medico di 
medicina generale, giusta determinazione n. 738/2016- Presa atto dimissioni dott.ssa V.V. e contestuale 
assunzione dott.ssa V.V. presso U.O.C. di Malattie Infettive..  
 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane Dott.ssa Filomena Panno, in forza di delega conferita 

dal Commissario dell’Azienda Ospedaliera con Deliberazione n. 00035 del 18.1.2019 nella sede legale 

dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione in merito all’argomento 

in oggetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

PREMESSO 
Che con DCA n. 154/2018 questa Azienda è stata autorizzata, tra l’altro, all’assunzione di un dirigente medico 

dimedicina generale; 

Che con nota n. 17242 del 14.11.2018, la Direzione Strategica ha comunicato, al Commissario ad acta per il 

Piano di Rientro della Regione Calabria, di utilizzare la predetta autorizzazione per l’assunzione di un 

dirigente medico di malattie infettive; 

Che, quindi, con deliberazione n. 614 del 28.11.2018, è stato indetto avviso pubblico di mobilità, per titoli e 

colloquio, per n. 1 dirigente medico specialista in malattie infettive;  

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito istituzionale per un periodo di trenta giorni e, precisamente, dal 

28.11.2018 al 27.12.2018; 

Che, alla luce delle infruttuose risultanze dell’avviso di mobilità, con nota n. 1324 del 2.04.2019, si è 

proceduto ad invitare la dott.ssa Vangeli Valeria, utilmente collocata al 7° posto nella graduatoria genenrale di 

merito, ancora valida, del concorso pubblico a n. 4 posti di dirigente medico di medicina genarale (disciplina 

affine a malattie infettive), di cui al provvedimento n. 738/2016, per la sottoscrizione di contratto individuale 

di lavoro, in qualità di dirigente medico per l’U.O.C. di Malattie Infettive 

Che, la dott.sssa Vangeli, già dipendente di questa Azienda presso l’U.O.C. MCAE, con nota n. 11732 

dell’8.04.2019  ha comunicato la propria disponibilità all’assunzione presso l’U.O.C. di Malattie Infettive a 

decorrere dal 1.05.2019 e, contestualmente, ha rassegnato le dimissioni volontarie, a far data dal 30.04.2019, 

da dirigente medico presso l’U.O.C. MCAE di questa Azienda; 

Che per quanto sopra premesso, occorre procedere, per la copertura del posto di dirigente medico per l’U.O.C 

di Malattie Infettive, all’utilizzo della graduatoria generale di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, 

a n. 4 posti di dirigente medico di medicina generale, ancora valida, di cui al provvedimento n. 738/2016,  

Che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche 

potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 

Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della LR n. 11/2004 

 

Accertata la regolarità tecnico amministrativa  

 

DETERMINA 

 

Le premesse s’intendono integralmente ripetute e confermate; 

Di procedere, per la copertura del posto di dirigente medico di Malattie Infettive, autorizzato con DCA 

154/2018 e successiva nota n. 17242 del 14.11.2018 , all’utilizzo graduatoria generale di merito del concorso 

pubblico, per titoli ed esami, a n. 4 posti di dirigente medico di medicina generale, ancora valida, di cui al 

provvedimento n. 738/2016; 

Di prendere atto delle dimissioni volontarie, giusta nota prot. 11732 dell’8.04.2019, della dott.ssa Vangeli 

Valeria da dirigente medico presso l’U.O.C. MCAE di questa Azienda; 

Di precisare che si procederà all’immissione in servizio della dott.ssa Vangeli, utilmente, collocata al 7° posto 

nella predetta graduatoria, mediante la stipula di contratto individuale di lavoro a tempo pieno ed a tempo 

indeterminato, con decorrenza dal 1.05.2019; 

Di attestare che il presente provvedimento, non compora una maggiore spesa a carico di questo Ente, in quanto 

la dott.ssa Vangeli è già dipendente a tempo indeterminato presso altra U.O.C. di questa Azienda; 

Di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento; 

Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in conformità ai 

contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;  

Di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi 

della L.R. n. 11/2004 

  

Il responsabile del procedimento                                                     Il Dirigente U.O.S.  

   Dott.ssa Alessandra Arcuri                                                     Economico previdenziale 

                                                                                                    Dott.ssa Annamaria Paratore 

Il Direttore  

Dott.ssa Filomena Panno 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda___________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_______________________ 

 

è costituita da n.______fogli intercalari e n.______fogli allegati; 

 

 

Cosenza 

                                                              Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                                             Dr. Vincenzo Scoti 

 

 

 

SI ATTESTA 

 

 

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

Legge Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 Che la presente determinazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.________del ____________________, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.13, comma 1 della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza li 

 

                                                          Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                                             Dr. Vincenzo Scoti 

 

 

 è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13, 

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11. 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________________________  

 

del _______________________________. 

 

 

 è stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______________________ _______ 

 

del _________________.___________. 

 

Cosenza lì 

 

                                                         Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                                             Dr. Vincenzo Scoti 

 

 

 


